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Malvik Helsesportsiag.
Vi vil med dette gi formannen

Ellen Brox med hjelpere i Helse
sportslaget en takk. Det ër nok ikke
lite arbeid som legges ned for at alt
skal fungere — frivillig innsats som
kanskje går ut over både heim og
familie. Det er lett å stå utenom å
kritisere saker og ting, men lØfter vi
i flokk så går alt lettere.

Ingen vet når sykdom og nød ram
mer~ da er det godt å få hjelp og
oppmuntring. Vi er som en stor
familie i laget, ikke bare hyggelige
møter, men også badet må nevnes,
der det er både mosjon og lek. Så
har vi turer og teaterbesØk, noe som
blir satt stor pris på, det er ting som
ellers kunne bli vanskelig for handi
kappede uten tilretteleggëlse.

En hilsen også til bademester
Spets med stab, for god hjelpsom
het. Vi Ønsker laget et godt arbeids
år.

Takknemlige farniiemedlemmer.

Vårt lokalmiljo. Il.
Med utgangspunkt i interessen for

vårt nærmiljØ, både i fortid, nåtid
og framtid, vil det bli forsøkt å få i
gang ei forening i Hommelvik. Om
bakgrunnen for dette tiltaket vises
til Tor Haldbergs innlegg i Bygde-
bladet nr. 2.

Dette er hittil bare blitt diskutert
blant enkelte interesserte, og nær
mere avgrensning av arbeidsområ
der — og måter må en finne fram til
etter hvert.

Ved siden av å arbeide med lokal-
historie, er det tanken å ta opp saker
som opptar oss i dagens situasjon
— for eksempel å arbeide for å redde
det som ennå er igjen av gamle
Hommelvik.

Det første møtet vil bli holdt på
Ungdomsskolen onsdag 19. mars
kl. 19.00. På mØtet vil det bli holdt
et foredrag om dagliglivet i Hom
melvik fØr siste verdënskrig. Det er
i skrivende stund ikke endelig av
gjort hvem som blir foredragsholder.

Arkitekt Dag Nilssen vil holde
foredrag om bevaring og rehabili
tering av eldre boligområder. Inge
niør Haugnes ved Teknisk Kontor
vil orientere om sentrumsregule

rings-utvalgets prinsipplan for regu
lering av Hommelvik sentrum.

Det vil videre bli kaffespleis og
diskusjon om det videre arbeid i
foreninga.

Alle med interesse for å engasjere
seg i dette arbeidet oppfordres her-
ved til å komme på Ungdomsskolen
førstkommende onsdag.

Roger Snustad.

Hjertelig takk
for all omsorg og deltagelse ved min
mann Karl Holm’s sykdom og bort
gang.

En spesiell takk til dr. Grimsmo
og Hjemmesykepleien for den gode
stØtte og hjelp vi fikk.

Helga Holm.
Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse
ved min bror og vår onkel Peder
Granheim’s bortgang.

Nils Granheim.
Arne og Guri. Solveig og Per.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet på min 60-
årsdag.

Ro~fAune.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 70-
årsdag.

HjØrnu~f Johnsen.

Hjertelig takk
for all deltagelse og oppmerksomhet
ved min mann og vår pappa Fredrik
Midtsand’s bortgang.

For oss alle,
SolbjØrg Midtsand.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse
ved vår far, svigerfar, bestefar og
oldefar Oluf Nilsdahl’s begravelse.

En spesiell takk til betjeningen
ved Malvik Sykehjem for god pleie.

Barn og svigerbarn.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltagelse
ved vår bror, svoger og onkel Arvid
Brevik’s bortgang. SØsken.

Hjertelig takk
til slekt og venner for oppmerk
somheten på min 60-årsdag.

Kan Hunnestad.

«Vi skummer floten»
Jubileumsrevyen (1955—1980) «Vi
skummer flØten» har premiere i
Folkets Hus lørdag 15.mars
kl. 19.30.

Revyen inneholder mange god-
biter fra tidligere revyer, pluss en
god del nytt stoff. AktØrene er de
gode gamle, og musikken besØrges
av et orkester på 9 medlemmer.

Forhåndssalg av billetter til pre
mieren på Trondos, Hommelvk fra
onsdag 12. mars kl. 9.00.

Foruten premieren spilles revyen
fØlgende kvelder: 21. mars, 22. mars,
28. mars, 29. mars og 11. april, på
samme sted og tid. Forhåndssalget
til disse forestillingene starter tirs
dagen fØr hver forestilling, på Tron
dos kl. 9.00.

Etter hver revyforestilling vil det
bli muligheter for en svingom, og
forfriskninger fåes kjøpt i restau
ranten.

Arr. Hommelvik Arbeiderlagi
Hommelvik A.U.F.

Heimdal barne- og ung
domskor i Malvik kirke

Ved musikkandakten som skal hol
des i Malvik kirke søndag den 23.
mars kl. 19.00 får vi besØk av et
kjent kor. Det er Heimdal barne- og
ungdomskor som kommer på besøk.
Folk som har hørt koret kan forsikre
om at vi har noe å glede oss til.
Koret har holdt konserter flere ste
der, bl.a. i Nidarosdomen og har
alltid høstet god kritikk.

Koret består av ca. 50 barn og
ungdommer i alderen 8—18 år. Diri
gent er John Bæverfjord som også
er organist i Heimdal kirke. Med
seg har de en dyktig organist: Ivar
Mæland som er orgellærer ved TrØn
delag Musikkonservatorium. For
uten å akkompagnere koret vil han
spille et par solonummer for orgel.

Vi får høre verker av bl.a. Egil
Hovland, Ludvig Nielsen, Knut
Nystedt og Cesar Franck.

Vi håper på god oppslutning til
denne musikkandakten og sier vel
møtt.

K.E.

Fri sp~1te
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Sandtobi — en tolkesykdom.
Blant de mange fobier som kan

plage et menneske, er vel sandfo
bien den mest utbredte. Den ram
mer både høy og lav, og går på
tvers av både alder og kjØnn. De
verste utslag gir den når huseiere,
og ansvarshavere for forretninger,.
kommuner, skoler, barnehager osv.
er angrepet av sykdommen.

Sykdommen kjennetegnes ved en
sterk skrekk, eller kanskje aversjon,
mot å ta i en sandspade. De an
grepne setter heller sin egen og sine
medmenneskers helbred og velferd
på spill, enn å håndtere denne grå-
brune massen. Vi har, i vinter sett
mange stygge utslag av sykdommen
her i bygda.

En mager trøst• er det kanskje at
det i enkelte nabobygder ikke er det
spor bedre. På et så servise-minded
sted sdm Stjørdal f.eks., har vi til
sine ‘tider observert at gater, for
tauer og parkeringsplasser har hatt
en besk~ffenhet son~ ville gjort
Hjallis nostalgisk i blikket.

Er så denne sykdommen smitt
som? Til en viss grad er den kanskje
det, men skyldes vel dftest en
karakterbrist — en følelseskulde
overfor nestens ve og vel.,

Noen helbredelsesmetode kjenner
vi ikke til, men kanskje våre myn
digheter har et «bote»middel.

E.O.S.

Malvik IL.
Vi minner om terrengløpåpningen
på Vikhammerløkka lørdag 12. april
kl. 14.00.

Påmelding innen 8. april til
Hilmar Knudsen, 7563 Malvik.

Malvik I.L.
Friidrettsavdelingen.

Fra formannskapet:
Dagmoter for adm.-utvalget.

Administrasjonsutvalget har søkt
om tillatelse til å begynne sine møter
kl. 12.00.

Formannskapet har behandlet
saken, og vedtatt at utvalget kan
begynne sine møter kl. 13.00.

Menighetsrådene.
For valgperioden velger formann

skapet en representant for hvert av
våre menighetsråd, som kommu
nens representanter. For de kom
mende 4 år ble valgt:

Hommelvik menighetsråd:
Iver HØiby

Malvik menighetsråd:
Kåre Holm

Krigsskadenemnd.
I hver kommune skal det velges

ei krigsskadenemnd (som vi håper
skal bli permanent arbeidsiØs).
Disse ble valgt:

Magnar Raaen
Ragnar Kvande
Olaf Solem

Veinemnd.
Iver HØiby
Otto Kvidal
Inge Vaagland

Hommelvik Bad.
Styret for Hommelvik Bad opp

hØrer.

Ange-utvalg.
Til å stå for kontakten med vår

svenske vennskapskommune Ånge
ble dette utvalget satt ned:

Olaf Bye
Iver HØiby
Kåre Holm
Peder Emstad

Redaktør for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik — Telefon 78250

KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif. 26 960

Vaktmester Folkets Hus
Stillingen som vaktmester i
Folkets Hus blir ledig fra
20. mai.

Henv. AsbjØrn Skauge,
7550 Hommelvik.

Sykepleier og ergoterapeutstillinger ved Malvik sykehjem.
Ved Malvik sykehjem er ledig 1/2 stilling som ledende sykepleier
— dag med tiltredelse snarest, samt 18 ukers vikariat for 1/2
sykepleierstilling — dag. Ltr. 10—16.
Ved Malvik sykehjem er ledig 1/2 stilling som ergoterapeut med
tilstredelse snarest. Ltr. 7— 14.
Vanlige kommunale ansettelsesvilkår med 2% pensjonsinnskudd.
Ved sykehjemmet er det 43 godkjente sengeplasser.
Helseattest av ny dato fremlegges før tiltredelse.
Videre opplysning:
Sosialsjefen, tlf. 075/78303 eller styrer, tlf. 075/78103.
Søknad vedlagt vitnesbyrd og attester stiles til
Malvik formannskap og sendes til Malvik sosialkontor,
7550 Hommelvik, innen 1. april 1980.

VIKARER TIL FAMILIEBARNEHAGEN
I familiebarnehagen er det ledig 2 faste vikarstillinger, henholds
vis Hommelvik og Hundhamaren.
Nærmere opplysninger: Styrer for familiebarnehagen,

tlf. 78303, app. 225.
Søknad stiles til Barnehagenemnda og sendes Malvik sosialkontor,
7550 Hommelvik, innen 1. april 1980.
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Ved Malvik sykehjem er ledig 1/2
stilling som ledende sykepleier —

dag med tiltredelse snarest, samt 18
ukers vikariat for 1/2 sykepleierstil
ling — dag. Ltr. 10—16.
Ved Malvik sykehjem er ledig 1/2
stilling som ergoterapeut med tiltre
delse snarest. Ltr. 7—14.
Vanlige kommunale ansettelsesvil
kår med 2% pensjonsinnskudd.
Ved sykehjemmet er det 43 god
kjente sengeplasser.
Helseattest av ny dato fremlegges
fØr tiltredelse.
Videre opplysning:
Sosialsjefen, tlf. 075/78303 eller
styrer, tlf. 075/78 103.
Søknad vedlagt vitnesbyrd og at
tester stiles til Malvik formannskap
og sendes til Malvik sosialkontor,
7550 Hommelvik, innen 1. april
1980.

VIKARER TIL
FAMILIEBARNEHAGEN

I familiebarnehagen er det ledig 2
faste vikärstillinger, henholdsvis
Hommelvik og Hundhamaren.
Nærmere opplysninger:

Styrer for familiebarnehagen,
tlf. 78303, app. 225.

Søknad stiles til Barnehagenemnda
og sendes Malvik ~6sia1kontor,
7550 Hommëlvik innen 1. april
1980.

SENTRUM VEL
Årsmøte tirsdag 25. mars kl. 19.00
i Folkets Hus, hjørnerom 2. etg.

Dagsorden:
1. Valg av dirigent og sekretær.
2. Årsberetninger fra styret,

arrangementskomitèen og
lekeplasskomitèen.

3. Regnskap.
4. Innkomne forslag.
5. Valg.
6. Servering.
7. Vi ser på sentrumsregulerings

komitèens prinsipplan for regu
lering av Hommelvik sentrum
for å kunne gi en uttalelse til
formannskapet.

Vel møtt.
Styret.

Moderat økning i strømprisene.
Kommunestyrets tidligere vedtak

om å søke om dispensasjon fra pris-
bestemmelsene, for å kunne Øke
kraftprisen ved Elverket med ca.
24%, er blitt avslått av Forbruker
og Administrasjonsdepartementet.

Elverket har nå omarbeidet sitt
budsjett, og prisØkningen til forbru
ker blir på 1,2 Øre pr. kwh, i forhold
til fjorårets priser. I tillegg kommer
el-avgiften på 2 Øre pr. kwh, og
merverdiavgift på 16%.

Den gjennomsnittlige Økning for
abonnentene blir da ca. 9%.

Malvik Tomteselskap.
Kommunen skal ha 8 personer

som representanter i A/S Malvik
Tomteselskaps generalforsamling,
og som sådanne valgtes:

Åke Brandsleth
Ninni Økstad
Ola 0. Venn
Rigmor Solem
Karl Auran
Inge Vaagland
Ellen Brox

Gatenavnkomitèen.
Nils Rotabakk som tidligere ble

valgt som formann i gatenavnkomi
tèen, har bedt seg fritatt fra vervet.

Som ny formann valgtes Åse
Aune. Rotabakk blir fortsatt med
lem av komitèen.

Bygdebladstyre.
Det nye bygdebladstyre ser slik

ut:
Johan Fjeseth, formann
Sverre Kristiansen (ny)
BjØrn Stuevold (ny)
Jan Arne Malvik (ny)
Oddmund HØlmo (ny)

Gasstanker i Muruvik?
Representanten Jon Eidem stilte
følgende spØrsmal til ordføreren:

«Jeg er kjent med at det arbeides
med planer om etablering av et tank-
anlegg for lagring av propan- og
butangass i Muruvik. Dette anlegget
skal visstnok betjenes via båt og
videredistribusjon med tankbil.

Jeg vil i denne sammenheng fore
spØrre Dem, herr ordf~rer, om

hvilken behandling denne saken har
fått/vil få i de kommunale organ
som skal behandle den, eventuelt
om det i forbindelse med etablering
av slike anlegg må sØkes om konse
sjon fra Malvik kommune.»

OrdfØreren svarte:
Saken er behandlet av brannstyret

og bygningsrådet. Han kunne ikke
med sikkerhet svare på spØrsmålet
om dette krever konsesjon, men
skulle undersøke og besvare dette
senere.

Odd Gullseth ny formann
i Malvik Arbeiderparti.
På sitt årsmøte 26. februar valgte
M.A.P. dette styre:

Odd Gullseth, formann.
Arne Hammer, n.formann.
Henry Malvik, sekretær.
Ole K. RØstad, kasserer.
Olaf Bye,
Roald Bye,
Solveig Schjetne,
Bente Olufsen,
Rolf SØrgaard.

Helsesportslaget.
Etter årsmøtet 20. februar ser styret
i Malvik Helsesportslag slik ut:

Ellen Brox, formann.
Liv Eklo, n.formann.
Trygve Hauan RØnning, sekretær.
BjØrn Jensen, kasserer.
Greta Kristiansen,
Guri Raaen Olsen,
OddbjØrg Berg.

Folkets Hus.
Fellesorganisasjonen Folkets Hus
avviklet sitt årsmøte 12. februar, og
valgte bl.a. dette styre:

AsbjØrn Skauge, formann.
Brit Forslund, n.formann.
Birger Fossmo,
Kjell JØssås,
Eli Landsem,
Oddvar Fuglem,
Liv Arntzen.

SYKEPLEIER OG ERGO
TERAPEUTSTILLINGER

VED MALVIK SYKEHJEM

Kommunestyrevedtak:
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Sykehjemmets Stotteforening.
Foreningen har holdt sitt årsmØte
27. februar og styret består nå av:

Ellen Skauge, formann.
Anna Sveian, viseformann.
Asta Bakken, kasserer.
Edel Haugen, sekretær.
Elisabeth Sæther, styremedl.

Forenigens inntekter har som vanlig
vært basert på salg av fastelavnsris,
og medlemmene har her nedlagt et
stort arbeide. Ellers ble det på høs
ten holdt en kakeutlodning.

Foreningen har siste år forært
sykehjemmet en bekkenvaske
maskin til en verdi av kr. 17.600,—.

Vi takker alle som har støttet oss
og ønsker gamle og nye medlemmer
velkommen til et nytt arbeidsår.

Sekr.

Langåsen Velforening.
Vel-foreningen holdt sitt årsmøte
2. februar, og valgte da bl.a. dette
styre:

Jostein Heia, formann.
Hermann Sneisen, v.formann.
Sigvor Nygård, sekretær.
Anne Randi Pettersen, kasserer.
Halvor Teigen,
Brit Wikmark,
Tove Knain.

Musikk.
«BjØrns» er ledig for oppdrag.
(Trekkspill, gitar, bass og slagverk.)
Allsidig musikk.

Tlf. 16300 - Holmen.

Helsesportslaget.
Omberamming av medlemsmØter i
Losjen:

Mandag 12. mai er endret til
fredag 2. mai.

Mandag 18. august er endret til
fredag 22. august.

Mandag 27. oktober er endret til
fredag 31. oktober.

Medlemmer i Malvik Helsesportslag
som ønsker å delta i kurser, trim,
gymnastikk, svømmestevner og an
dre idrettslige aktiviteter må ringe
utd.kont. Birgit Barstad, tlf. 78478.

Vi gjør oppmerksom på oppslag
på tavla i svømmehallen.

Beboere i Mostadmark.
Arbeidsutvalget i foreldrerådet ved
Hommelvik Ungdomsskole er blitt
gjort kjent med at beboere i Mostad
mark har hatt problemer med skyss
til og fra Hommelvik, i forbindelse
med fritidsaktiviteter på kveldstid.

Det ble på møte i arbeidsutvalget
12. februar besluttet å se nærmere
på saken. I den forbindelse har ut
valget sendt ut et skriv med svar-
slipp til de beboere som har barn i
skolen.

Vi tror imidlertid at det kan være
familier som ikke har barn i skole
pliktig alder som også kan være
interessert i dette, og vi vil på denne
måten prØve å nå disse.

Det vi vil vite, er hvor mange i
familien som er med pa kveldsakti
vitet, hvilke kvelder i uka, når akti
viteten starter og når den slutter.

Dette kan skrives på en lapp, og
sendes til:

Tore Johnsen,
Sigurd Slembes vei 28,
7562 Hundhamaren.

Eller det kan gis beskjed over
tlf. 76 879.

Svangerskapskurs.
På Vikhamar Helsestasjon startes
mandag 24. mars, kl. 18.00, svanger
skapskurs.
Påmelding til helsesØster

i Hommelvik: tlf. 78 329.
i Vikhamar: tlf. 76 717.

Malvik Gammeldansklubb.
Årets siste gammeldans går av

stabelen lørdag 22. mars kl. 20.00.
Odd’s Gammeldansorkester spiller.

Malvik Gammeldansklubb.
Malvik IL. Friidrettsavd.

Det gamle bildet

Her ser vi staben ved Hommelvik Samvirkelag i 1945. Bildet ble tatt i forbindelse med
lagets 50-årsjubileuin. I første rekke fra venstre sitter: Bjarne Haldberg, Georg
Pettersen, Sverre Sollihaug, Oskar Eriksen, Peder Sjønøst og Sigurd Lindboe. Annen
rekke: Margit Olsen, Selma Auran, Laura Jacobsen, John Jacobsen (bestyrer),
Borghild Rikstad, Solveig Stav og Reidun Holthe. Tredje rekke: Herdis Wehn,
Edvarda Skulstad, Anse Auran, Gerd Lundli, Regine Høiby Hagen, Ingrid Arntzen,
Anna Sveian og Hanna Wuttudal. Bakerst: Kristian Svedahi, baker Blomsø, Ole
Sneisen, Thomas Nilsen, Petter Sletaune, Sigfred Dahi og Johan Fredriksen.

Hagelaget har mØte i «Losjen»
~. i Hommelvik onsdag 19.mars
~ kl. 19.30.

Hagejus v/ Aasm. SØraa.
Kaffe. Utlodning.

Vel mØtt.
Styret.

Sekr. Formann i arbeidsutvalget.
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KRONERULLING
Hommelvik Juniorkorps Foreldrelag
starter nå kronerulling til kjØp av
instrumenter til korpset.

Vi håper på god oppslutning fra
bygdas befolkning. Små og store
beløp mottas med takk!

Innbetalingen skjer på fØlgende
måte:
En henvender seg til Postkontoret
eller til Malvik Sparebank og betaler
beløpet over postgiro 5 87 64 87
eller bankgiro nr. 4118.46.06016.

Det blir også utlagt lister på Trondos
Hommelvik og Trondos Mostad
mark.
På innbetalingsblanketten utfordrer
de som betaler, tre nye personer.

Styret i Foreldrelaget:
Jorunn Bakke har betalt og utfordrer:

Gjertrud Knutsen
Målfrid Bjerkan
BjØrg Rammer

Edit Olufsen har betalt og utfordrer:
Tove Lorentzen
Inger Barstad
Arnold Olufsen

Gunhild Brobak har betalt og utfordrer:
Brit Berg
Brit Wikmark, TrØa
Kåre Nybrodal

Kjell RØkke har betalt og utfordrer:
Øivind Smiseth
Mary JullumstrØ
Kristian Nevermo

Ingeborg HØiby har betalt og utfordrer:
Birgit Venn
Heidi Fossen
Eva Eggen

Randi RØkke har betalt og utfordrer:
Ellinor Korstad
Oddny Leirvik
Bjarne Hammer

Sigurd Amundsen har betalt og utfordrer:
Amund Jensen
Helge KjØsnes
Ole Tronstad

Harald Byberg har betalt og utfordrer:
Alf Aasbakk
Øivind Kristiansen
Svend I. Evenshaug

Sylvi Byberg har betalt og utfordrer:
Håkon Byberg
HjØrdis Refseth
Odny Pedersen

Leif Brobak har betalt og utfordrer:
Pauline Reklev
Jenny RØsten
Olav Brobak

Hugo Haug har betalt og utfordrer:
Steinar Haug
Arne SjØtrØ
Egil RØdde

Helge Brobak har betalt og utfordrer:
Roald Bye
TorbjØrn Rammer
Peder A. J. Pedersen

Administrasjonsutvalget:

Kontorleder.
Til den nyopprettede stilling som
kontorleder ved formannskapskon
toret/kontorsjefens kontor hadde
det meldt seg 7 søkere. 4 av disse
arbeider i kommuneadministrasjo
nen.

Vedtaket ble slik:
1. Aud Fossum
2. Astrid Melvold
3. Geir Roar Larsen

Overgang til halvstilling.
Assistent ved teknisk kontor Enid
Spets har etter søknad fått gå over
til ½ stilling.

1/2 stilling ved Sykehjemmet.
Det var 9 kvinner som søkte på den
ledige ½ assistentstilling ved vaske
riet ved Malvik Sykehjem.

Ansatt ble:
1. Laila Lundberg
2. Astrid Rosvold
3. Liv Ulvik

Kontorassistent.
Til stillingen som assistent ved for
mannskapskontoret forelå hele 18
søknader.

Ansettelse:
1. Rigmor Solem
2. Eli M. Fossen
3. Ragnhild ValsØ

MALVIK TRAVLAG
Den 16. februar arr. Malvik Travlag
sin årlige kjøring på Leangen. Tross
konkurranse med Lake Placid og
TV hadde mange travinteresserte
funnet veien til banen. Disse fikk
overvære mange spennende løp, og
målfoto måtte til for å avgjøre hvem
som var vinner i to av dagens åtte
løp. Lagets formann Karl Gustav

Stav, kunne fortelle at de måtte av-
vise mange hester p.g.a. for stor
deltakelse. Dette tyder på at i disse
«To-To-travløpstider» har lokalkjø
ringene livets rett.

3-års-løpet.
Dette løpet er alltid imØtesett med

stor interesse. Her kan det kanskje
starte kommende stortravere? I år
vant en av bygdas egne hester dette
populære løpet. Vinner ble Troll
Varg (Troll Jahn/Varglill) tilhørende
en tidligere formann i laget, nemlig
Oddleiv Lium. Hesten viste fint
trav, og vi håper og tror at den
entusiastiske eieren vil få mye glede
av Troll Varg. Km.tiden i løpet ble
fin-fine 1.56.8. og det er ikke mange
treåringer som har gått fortere i
Trøndelag i år.

Bygdaløpet.
Dette er et løp for hester tilhøren

de malvikinger. I år var det 13 hester
på startstreken. Løpet ble meget
spennende og det måtte målfoto til
for å avgjøre hvem som vant. Maron
tilhørende Engan/Fossli, og Herda,
Haldor Kjøsnes sin traver, fikk nem
lig lik tid. Foto viste at Maron var de
nødvendige cm foran.

Pokaler.
Harald Juberg’s minnepokal ble

vunnet av: Grim Sylfiden
Det Norske Travselskaps pokal:

Troll Varg
Malvik Travlags pokal:

Trøndervinn
4-års-pokalen: Armand Sjur

Hurtigste hester.
3-årige hester:
Troll Varg og Valstad Dua
4-arige hester: Armand Sjur
Eldre hester: Grim Sylfiden
Varmblodshester: Mr. Beamond

LØPSRESULTATER:
1. løp. 4-årige hester.
I. LØvsetkvikka
2. Jahn Pamin
3. Lula Best

2. løp. 4-årige og eldre.
I. Snell Nic
2. Kvikk Pil
3. Skaogarauen

1.26.8
1.42.3
1.30.5
1.22.9

1.47.3
1.48.0
1.45.6

1.43.1
1.44.6
1.45.8
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MALVIK OMM. KINOER Redlgert av Harald Byberg

I hovedrollene mØter vi Faye Dunaway — fersk fra sin Oscarvinnende innsats
i Network, samt det nye talentel Tommy Lee Jones. Handlingen i filmen bygger
på en historie av John Carpenter og presenterer Faye Dunaway som en av New
Yorks hetesle topp-fotografer med særlig spesialitet å arrangere sine motebilder
som en blanding av utstudert sex og vold. Problemene begynner når politiet
begynner å finne påfallende likhetspunkter mellom Lauras arrangerte -Scener.
og bilder fra uoppklarte mordsaker i politiarkivet.

Omtrent samtidig begynner Laura å få psykiske problemer med sitt arbeid.
idet hun under fotograferingen plutselig mister kontakten med realiteten i linsen
og begynner å se for seg makabre fantasier — hender som leder til uhyggelige
mord. Hun drar til åstedet for å forsØke å avverge tragedien, men kommer alltid
litt for sent. Mordet har imidlertid foregått nØyaktig slik Laura har sett det i
fantasien. Gradvis blir hun klar over at hun er i besittelse av en sjelden, psykisk
kraft, — at hun via telekinetikk er lenket til morderen når han er under psykisk
stress (som når han myrder), og at hun faktisk ser de kriminelle handlingene
gjennom hans Øyne. Men siden Øynene er hans har hun ingen mulighet til å se
hvem morderen er. Politiet ser naturlig nok med skepsis på hennes forklaring —

særlig fordi graden av brå dØdlighet har Øket foruroligende blant hennes venner
og kjente i motebransjen. Tommy Lee Jones spiller imidlertid en politimann som
ikke bare tror på hennes historie, men attpå til går hen og forelsker seg i
motefotografen. Men fØr fotografen og politimannen finner ut av flokene er
mange en overraskelse servert oss —. uten at vi her skal rØpe det.

Blant mange potensielle mordere og mistenkelige personer mØter vi forØvrig
Brad Dourif som Lauras sjåfør, Rene Auberjonois som hennes manager. Raul
Julia som hennes fordnikne ex-mann og Frank Adonis som skyteglad politi-
mann. Dessuten medvirker to av New York’s topp fotomodeller.

3. løp. 4-årige og eldre.
1. Vippi
2. Maron
3. Herda

4. løp. AvlslØpet.
1. Grim Sylfiden .............. 1.30.5
2. Fjelibruden 1.38.4
3. Remi ...................... 1.36.1

5. lØp. 3-års-løpet.
1. Troll Varg 1.56.8
2. Valstad Dua ............... 1.56.8
3. Åby Kongen 1.58.1

6. løp. 4-årige og eldre.
1. TrØndervinn 1.39.7
2. Halling GlØgg 1.36.6
3. Vikakongen 1.40.0

7. løp. Varmblodshester.
1. Mr. Beaumond 1.22.9
2. Red Strider 1.26.9
3. Golden Flight 1,24.4

8. løp. BygdalØpet.
1. Maron
2. Herda
3. Vikakongen

Byttesentral.
Forbrukernemnda i Malvik Øn

sker å få undersØkt om det er inter
esse for å forsØke å få startet en
byttesentral for skiutstyr, klær og
skotØy med mere, her i kommunen.

I tilfelle du er interessert, skriv til

Forbrukernemnda i Malvik
vi formann Kirsten Forbord,
7550 Hommelvik.

HOLD BYGDA VÅR REIN
Våren stunder til, og vi vil opp

fordre alle til å ta et tak med i
vårryddinga rundt om i bygda vår.
La oss, blant annet, få fjernet alle
gamle bilvrak og annet rask som
ligger rundt om.

La oss gå de vakre maidagene i
møte i ei rein og ryddig bygd.

Forbrukernemnda i Malvik.
Kirsten Forbord,

form.

Reingjoringsassistenter.
Ved Saksvik skole og Hommelvik

ungdomsskole er det ledig rein
gjøringsassistentstillinger.

Lønn og arbeidsvilkår etter gjel
dende regulativ og overenskomst.

Søknad sendes Malvik skolestyre,
7560 Vikhamar, innen 31. mars
1980. Skolesjefen.

Mistet.
Et Timex pikeur mistet ved Vulu
sjøen søndag 2. mars.
Vennligst henv.

Marianne Aarstrand, Revdalen,
7563 Malvik.

BIBLIOTEKENE I PÅSKEN
Hommelvik er stengt

f.o.m. 25. mars t.o.m. 7. april.
Vikhamar er stengt

f.o.m. 31. mars t.o.m. 7. april.

Funnet.
Et pike/dame-armbåndsur er funnet
ved Skytterhuset, Nessbakkan.

Henv. Lensmannskontoret.

Vikhamar 23.3

Hommelvik 26.3

Kl. 18.00

7 år

GODLYNTE OVERDRIVELSER, VU.~TER SITUASJONS
KOMIKK, ET BAT~ERI AV BLØDMER, HUMØR OG RE
PLIKKUNST. STYRKEN LIGGER I FANTASISPRELL OG
OPPFINNSOMRET, KJAPPE SKETSJOPPTRINN. GAMLE
TRIKS KOMMER LANGT BAK I GELEDDET. D I R C H
P A S S E R ER ET FORNØYELIG MIDTPUNKT.

Vikhamar 23.3

Hommelvik 25.3

Kl. 20.00

16 år

30.3
2.4 Ingen film.

1.52.0
1.52.7
1.52.8

1.49.9
1.49.9
1.40.6
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TREKNING
Bedehusforeningens utlodning.
Kolonialvarer nr. E. 18 F. Østerås,

FORBORD BEDEHUS
Som .mange kjenner til, har det i de
senere, år, foregått en god del restau
rerings- og oppussingsarbeider på bede
huset. Det som n~ står for tur, er
sanitærânlegg.

Et tilbygg på 34 m2, med tre klosetter,
hvorav ett for funksjonshemmede, og
med;garderobe, er godkjent av bygnings
rådet. Arbeidet skal settes igang så snart
telen er gått. . -

Et pristilbud lyder på vel 100.000 kr.
Innsamling har vært i gang en tid, og
selvë startskuddet gå~r ved en fest, med
utlodning den 27. mars. Festen holdes
på :Bedehuset, ‘-sögneprest Fosse taler,
og Malvik musikkläg synger. Det :blir
kaffe å få.

Kom og. gi oss en håndsrekning ved
denne anledning. -

For Øvrig kan bidrag sendes Forbord
Bedehus, postgirokonto 5 86 11 90,
7560 Vikhamar. ‘ ~ PH~

SLEKT SKAL FØLGE
SLEKTERS GANG

3/2: Hege Solberg
17/2: Arno Teigseth

19/2: Peder Granheim
23/2: Fredrik Midtsand
28/2: Audhild Tellevik

13/2: John Krogstad
20/2: Karl Adolf HoIm

FRA KIRKEARETS TEKSTER
23. mars - Marla budskapsdag

Jes. 7, 10—14
Ef. 1, 3—6
Luk. I, 46—55

30. mars - Palmesøndag
2. Mos. 12, 21—28
Fil, 2, 5—11
Joh. 12, 12—24

3. april - Skjærtorsdag
2. Mos. 12, 3+5—8+11
1. Kor. 11, 23—26
Joh. 13, 1—15

4. april - Langfredag
Jes. 53, 7—12
Mark. 14, 26—15,37
Joh. 18, 1—19,30

6. april - Påskedag
Jes. 25, 8—9
1. Kor. 5, 7—8
Joh. 20, 1—10

7. april - 2. påskedag
Salme 16, 8—Il
2. Kor. 5, 14—21
Joh. 20, 11—18

13. april - 1. s.e. påske
Salme 116, 1—9
I. Kor. 15, I—Il
Joh. 21, 1—14

20. april - 2. s.e. påske
4. Mos. 27, 15—20
Hebr. 13, 20—21
Joh. 10, 1—11

Velkommen til Kirke
Søndag 16. mars.
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hanne Hoff.
Ofring til Kristen Videregående Skole
i Trøndelag. Nattverd.

Søndag 23. mars.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved sokneprest Fosse.
Ofring til Norges Kristelige Student- og
Skoleungdomslag.
— Malvik kirke kl. 19.00:

Musikkandakt.

Onsdag 26. mars.
— Hommelvik kirke kl. 19.00:

Musikkandakt.

Palmesøndag - 30. mars.
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Innsamling av fastebØssene.
Ofring til Kirkens Nødhjelp.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved res.kap. Hanne Hoff.
Innsamling av fastebØssene.
Ofring til Kirkens Nødhjelp.

Skjærtorsdag - 3. april.
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved res.kap. Hanne Hoff.
Nattverd.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

Langfredag - 4. april.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Høymesse ved res.kap. Hanne Hoff.
— Vidarhall ungdomshus kl. 11.00:

Gudstjenestelig møte ved sokneprest
Fosse.

1. Påskedag - 6. april.
— Malvik kirke kl. 11.00:
HØytidsgudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Ofring til Santalmisjonen.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØytidsgudstjeneste ved res.kap.
Hanne Hoff. Ofring til Santalmisjonen.

2. Påskedag - 7. april.
— Malvik sykehjem kl. 16.00:

Gudstjeneste ved sokneprest Fosse.

Søndag 13. april.
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved res.kap. Hanne Hoff.
Nattverd.

Søndag 20. april.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

— Saksvik skole kl. 11.00:
Gudstjenestlig møte ved res.kap.
Hanne Hoff.

Fruktkurv
Teppe
BlØtkake
Heklet duk
Votter
Sjokolade
Duk
LØper
Brikke
Duk
Brikke
Duk
Grytelapper

»

Blomster

» 0. 89 J. Veisethaune,
» 0. 98 M. GrØnnvold,

N. 69 Øivind Haugen,
» W. 12 Ingrid Arntzen,

F. 28 Olga Haugen,
» F. 10 Rykkvin,
» F. 17 Rolf Enger,
» E. 38 Skipnes,

N. 93 Marie Haugen,
» 0. 53 I. Arntzen,
» E. 75 Nutta Bye,

R. 5 Marie Syrstad,
0. 77 Solveig Arntzen,
0. 29 Anna Draveng,
0. 67 Margit GrØnnvold.

ELEVKONSERT?
MUSIKKANDAKT
i Hommelvik kirke

onsdag 26. mars 1980 kl. 19.00.

Medvirkende er en del av Hald
bergs 2. års-elever.

Fløyter:
Heidi GaasØ, Heidi Blokkum, Hege
Kjøsnes og Torill Sandvik.

Klarinetter:
Håkon Byberg jr., Marit Hammer,
Ann Heidi Svarva og GØril Haug.

Saksofoner:
Erik Knain, BjØrn Hammer, Steinar
Brobak, Mina Solberg og BjØrn
Faste Valstad.

Solo - Duo - Trio - Kvartett

Døpte - Malvik

Døpte - Hommelvik

10/2: Lena Skogen

Vigde - Malvik
16/2: Arve Hermstad og

Grete Vikhammermo

Begravd - Malvik

Begravd - Hommelvik

Rett til forandring i prekenlisten.


